FOTOVOLTAICO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE TRANSICIÓN 
ENERGÉTICA DEL EDIFICIO CAD UBICADO EN BOGOTÁ:  

El presupuesto estimado del presente proceso, incluidos costos directos e indirectos, 
impuestos, tasas y contribuciones de carácter nacional y/o distrital, es la suma de: MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS M/CTE ($ 1.968.570.666). 

El valor del contrato por cada año es el siguiente:  

Vigencia 2025, OCHOCIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 800.000.000)  

Vigencia 2026, MIL CIENTO SESENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA 
MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 1.168.570.666) 

Este valor se encuentra respaldado con los Certificados de Disponibilidad Presupuestal: 

1) No. 530 de fecha: 8 de agosto para la vigencia 2025 valor ($ 800.000.000). 

2) No. 35 de fecha: 19 de junio para la vigencia 2026 valor ($ 2.669.902.913).